
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717471

ProdejBrno (okres Brno-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej venkovních parkovacích stání, 47 m?,
Brno, ul. Lučiny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 833157 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno (okres Brno-město), Lučiny

Prodej venkovních parkovacích stání, 47 m?, Brno, ul. Lučiny

Prodej čtyř venkovních parkovacích stání ve Slatině, která jsou
přímo uprostřed sídliště na ulici Lučiny 21 o výměře 4x13 m2.
Parkovací stání jsou první od začátku parkoviště a jsou opatřena
zábranou proti parkování. K parkovišti dostanete ovladač, který
slouží ke zvednutí závory při výjezdu, nebo vjezdu na něj. Volné
jsou ihned. Takže pokud řešíte problém, kde zaparkovat, neváhejte
zavolat. Uvedená cena je za všechny čtyři parkovací místa. Vhodné
i jako investice s možností pronájmu.

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 47

Umístění objektu klidná část obce

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 47

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717471

ProdejBrno (okres Brno-město)

Realitní makléř

Gratias Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


